	ПАСПОРТ

УЧЕБНОГО КАБИНЕТА №      27
1. Кабинет        № 27________ школы № 2 г. Алагира
2. Адрес школы ___ул.Коста,130_________

3. Фамилия, имя, отчество заведующего кабинетом          

            Загалова Рита Цараевна
4. Класс, ответственный за кабинет        9 «Б»



	№

	Состав помещений кабинета
	Площадь помещений
	Столы уч-ся


	Рабочее место учителя

	
	
	
	Тип. Ростовой размер
	Кол-во
	Демонстра-

ционные столы
	Классная доска (тип, размер)

	1.
	Аудитория для занятий
	40м2

	
	16
	
	1,5х1,2


1. Характеристика помещения кабинета
2. Освещение
	Наименование рабочих зон
	Размещение светильников
	Да/Нет
	Тип освещения

	Рабочие места учителя и учащихся
	параллельно окнам
перпендикулярно окнам
	да
	


3. Опись имущества кабинета

	№
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество 

	1
	Учительский стол
	
	1

	2
	Учительский стул
	
	1

	3
	Парты одноместные
	
	16

	4
	Парты двуместные
	
	1

	5
	Стулья ученические
	
	19

	6
	Шкафы
	
	2

	7
	Доска
	
	

	8
	Доска магнитная
	
	1

	9
	Швейная машина
	041432301150006
	1

	10
	оверлок
	061636952800006
	1

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	


ГРАФИК  ЗАНЯТОСТИ КАБИНЕТА 

         трудового обучения
на  2013-2014 учебный год
	
	Урок
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	
	
	Класс, учитель
	Класс, учитель
	Класс, учитель
	Класс, учитель
	Класс, учитель
	Класс, учитель

	I смена
	1
	
	5а
	8в
	
	
	

	
	2
	
	5б
	6б
	
	6в
	

	
	3
	
	6а
	
	
	7б
	

	
	4
	
	6в
	7а
	
	6а
	

	
	5
	
	
	8а
	
	6б
	

	
	6
	
	
	
	
	8а
	8б


7. Техника безопасности и охрана труда в кабинете

	№№ п/п
	Наименование 


	Наличие 

	1.
	Противопожарный инвентарь 


	

	2.
	Аптечка 


	аптечка

	3.
	Инструкция по технике безопасности


	Инструкции по технике безопасности

	4.
	Журнал вводного инструктажа 


	Журнал вводного инструктажа


Акт-разрешение на проведение занятий

 на  2013/2014 учебный год

Кабинет №        27     
Зав. кабинетом           Загалова Рита Цараевна
Замечания: ________
Замечаний нет.

Кабинет готов к проведению занятий

______________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Рекомендации  и сроки: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
Дата    30 агуста 2013г
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